
 
У К Р А Ї Н А 

 

     ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

    ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

      Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
        голови  районної  державної  адміністрації 

 

09.04.2019                                                     м. Пологи                                         № 97 
 
Про перерозподіл бюджетних 

призначень  

  

 Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 18 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», відповідно до пункту 3 рішення Пологівської 

районної ради Запорізької області від 21.12.2018 № 14 «Про районний бюджет 

на 2019 рік» З О Б О В ’ Я З У Ю :  

  

         1. Управління фінансів Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області затвердити перерозподіл залишку минулого періоду 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо    соціально  -   економічного   розвитку    окремих   територій,    в   обсязі 

174982 гривень, а саме:  

         зменшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету (видатки 

розвитку) по коду 9510 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 174982 гривень; 

         збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету (видатки 

розвитку) по коду 9510 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 174982 гривень;  

         провести уточнення розпису видатків районного бюджету для 

фінансування за рахунок залишку субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій. 

           

        2.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 

 

Голова                                                                       А. КРУПСЬКИЙ 

 
 
 


